ההסתדרות הכללית של העובדים העבריים בארץ-ישראל
ה ק כ ו ן ה מ א ו ה ד

משק ג.כ.ע.ת - ח.י.ם
יומן מס' 318

כ"ט כסלו תש"ח
12 בדצמבר 1947.

* מ ז ל ט ר כ *
* * * * *
* לאסתר ולהיים להיולד הבת *

מידעוה המזכירות

28.11. סמינריון העבודה. הוזמנו להשתתף הסמינריון העבודה של הקבוץ המאוחד - סמינריון קבוע לשאלות ארגון של המשק הקבוצי, המתקיים בעין-חרוד במחזורים של 3-4 חדשים - על ידי שליחה חכר וחכרה.